Ogólny zaś zysk, który w pierwszym okresie wynosił rs. 50,164 kop. 50, w roku zeszłym wzrósł do wysokości rs. 191,346 kop. 96, czyli blisko cztery razy tyle — i osiągnięty został przeważnie z procentów, prowizji i komisowego.

Sprawozdanie to zakończone jest wiadomością, że JW. Minister Finansów decyzją z dnia 23 marca (4 kwietnia) 1872 r. pozwolił powiększyć kapitał Banku do sumy 9 milionów rubli i że na zasadzie tego wypuszczonej będzie czwarta emisja akcji Banku w ilości 24,000 sztuk, każda po 250 rubli, z wypłatą po 100 rubli na każdą sztukę na rachunek kapitału i po 10 rs. na rzecz funduszu zasobowego Banku.